
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

田辺公共職業安定所屋上防水改修等工事
平成27年10月2日～11月30日

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成27年10月1日

株式会社テンコーライフ
田辺市上屋敷三丁目１４番１２
号

一般競争入札 5,367,600 4,104,000 76.5 － － －

備考
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考
再就職
の役員
の数

様式２－２



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募者
数

和歌山公共職業安定所及び海南公共職
業安定所冷温水機等設備保守点検業務

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成27年10月26日
株式会社ライズテクノサー
ビス
大阪府貝塚市橋本４２－５

一般競争入札 1,018,440 486,000 47.7 － － －

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額

様式２－３



公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

ハローワークサロンほんまちに係る
建物賃貸借

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
石山　清栄
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成27年10月1日

和島興産株式会社
和歌山市本町二丁
目１番地

ジョブカフェ併設ハローワー
ク（わかやま新卒応援ハ
ローワーク）は、若年者のた
めのワンストップサービスセ
ンターとして、和歌山県の要
請で、県が運営するジョブカ
フェに併設しているが、和歌
山県が新たに「和歌山移住・
しごと相談センター（仮）」を
併設することとなり、現行賃
貸物件では４事業を集約す
ることが不可能となったた
め、県の意向を踏まえ、和歌
山市の中心に位置する商店
街の活性化に資することを
目的とするとともに、利用者
の利便性、交通アクセス、集
客力を考慮し、同一の商業
エリア内で床面積が確保で
き、メイン道路に面した建物
を選定したものである。よっ
て、会計法第２９条の３第４
項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）に基づ
き随意契約とした。

1,165,428 1,165,428 100 － － － －

契約の相手方の商
号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就
職の
役員
の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

公益法人の場合

様式２－４


